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KAAVOITUSKATSAUS 2011 – 2012

Kaavoituskatsaus kertoo ajankohtaisista kaavatöistä Kauniaisissa. Kaavoituskatsaus laadi-
taan kerran vuodessa ja se sisältää selostuksen kaupungissa sekä maakunnan liitossa vireillä
olevista ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista.

MAAKUNTAKAAVOITUS

Uudenmaan liitto on maakunnan tulevaisuuden tekijä, jonka toimialue ulottuu pääkaupunkiseudulta
pohjoiseen Hyvinkäälle ja lännessä Hankoon. Vuoden 2011 alusta Itä-Uudenmaan kunnat liittyivät
Uudenmaan liittoon, jolloin Uudenmaan kuntien lukumääräksi tuli 28 ja maakunnan itäisimmäksi kun-
naksi Loviisa. Lakisääteinen maakuntakaava on yleispiirteinen suunnitelma maankäytöstä ja se toimii
ohjeena yleis- ja asemakaavoja laadittaessa. Maakuntakaavalla varmistetaan alue- ja yhdyskuntara-
kenteen toimivuus noin 25–30 vuodeksi eteenpäin.

UUDENMAAN 1. VAIHEMAAKUNTAKAAVA ON VAHVISTETTU
Ympäristöministeriön 8.11.2006 vahvistamaa Uudenmaan maakuntakaavaa on täydennetty Uuden-
maan 1. vaihemaakuntakaavalla. Vaihekaavan keskeisen sisältö muodostuu jätehuollon pitkän aika-
välin aluetarpeista, kiviaineshuollon aluevarauksista, laajoista yhtenäisistä metsätalousalueista, moot-
toriurheilu- ja ampumaradoista sekä liikenteen varikoista ja terminaaleista. Ympäristöministeriö on
vahvistanut kaavan 22.6.2010.

UUDENMAAN MAAKUNTAKAAVAN UUDISTAMINEN (2. VAIHEMAAKUNTAKAAVA) ON KÄYN-
NISSÄ
Maakuntakaavan uudistamistyössä on kyse Uudenmaan maakuntakaavan ja
1. vaihemaakuntakaavan uudelleen tarkastelusta. Maakuntakaavan uudistamisen tavoitteena on lisä-
tä kaavan ohjaavuutta ja vaikuttavuutta. Kaavatyön pääpaino on yhdyskuntarakenteeseen ja liiken-
teeseen liittyvissä aluerakenteellisissa kysymyksissä.

Lisäksi selvitetään virkistys- ja viheryhteystarpeet, kulttuurimaisema-alueet ja luontokohteet sekä
maatalousalueet. Käsittelyyn tulevat myös ainakin energiaverkkojen ajantasaistaminen ja energiava-
rojen kartoitus, tulvariskien ehkäisemiseen ja logistiikkaan liittyvät aiheet sekä Malmin lentokentän
sijaintiin ja Helsinki-Vantaan lentoaseman lentomeluun liittyvät kysymykset.
Maakuntahallitus on hyväksynyt osallistumis- ja arviointisuunnitelman 25.5.2009. Osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelmaan sekä kaavan käsittelyvaiheisiin ja selvityksiin voi käydä tutustumassa Uuden-
maan liiton nettisivuilla www.uudenmaanliitto.fi/maakuntakaavoitus.  Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan
maakuntien yhdistymisen jälkeen vuonna 2011 maakuntakaavan uudistaminen koskee koko Uuden-
maan maakunnan 28 kuntaa. Maakuntakaavaluonnos oli nähtävillä ja lausuntokierroksella kesällä
2011. Maakuntahallitus käsittelee saatua palautetta syksyllä 2011, jolloin kaavaehdotuksen sisältöky-
symyksiä edelleen tarkennetaan. Tavoitteena on, että maakuntakaavaehdotus valmistuu keväällä
2012 ja että maakuntavaltuusto hyväksyy kaavan loppuvuodesta 2012, jonka jälkeen se toimitetaan
ympäristöministeriöön vahvistettavaksi.

UUDENMAAN 3. VAIHEMAAKUNTAKAAVA ON KÄYNNISTYNYT
Samanaikaisesti on käynnistetty myös 3.vaihemaakuntakaavan laatiminen, jossa käsitellään Espoon
kaupungin alueelle sijoittuvan Blominmäen jätevedenpuhdistamon sijaintipaikkaa sekä esitetään
ohjeellisella merkinnällä siirtoviemärin linjaus puhdistamolta nykyiselle Suomenojan puhdistamolle.
3. vaihemaakuntakaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä 16.5.–17.6.2011. Tavoitteena on, että maakun-
tahallitus hyväksyy vaihemaakuntakaavan syksyllä 2011 ja esittää maakuntavaltuustolle kaavan hy-
väksymistä vuoden 2011 loppuun mennessä. Tämän jälkeen kaava saatetaan ympäristöministeriöön
vahvistettavaksi.

http://www.uudenmaanliitto.fi/maakuntakaavoitus.


Yhdyshenkilöinä Uudenmaan liitossa toimivat:
Kaavan kokonaisvastuu: kaavoituspäällikkö Merja Vikman-Kanerva (puh. (09) 4767 4355)
Kauniaisten aluevastaava: maakuntaininsinööri Agneta Nylund (puh. (09) 4767 4339)
Osalliset ja vuorovaikutus: ympäristösuunnittelija Maija Toukola (puh. (09) 4767 4380).

ASEMAKAAVAT

1.  Keskusta 2 asemakaavamuutos

Keskusta 2 alueen kaavamuutostyö käynnistyi syksyllä 2006. Kaavamuutoksen tavoitteena on jatkaa
keskustan uudistamista ja kehittämistä asumisen ja palvelujen tarpeet sekä liikenteelliset, ympäristöl-
liset ja suojelulliset näkökohdat huomioon ottaen. Kaavoitukseen liittyy mm. Leppävaara - Espoon
keskus –kaupunkiratahankkeen mukaisten rata-aluevarausten tarkistaminen sekä Kauniaisten ase-
manseudun uudistaminen. Alueen kaavoitusta on tehty osissa. Kaavoituksen yhteydessä tehdään
maanomistajien ja kaupungin välillä maankäyttösopimuksia.
Keskusta 2 alueen kaavaluonnos oli nähtävillä keväällä 2008. Asema-alueen asemakaavamuutoseh-
dotus hyväksyttiin valtuustossa kesäkuussa 2011. Radan pohjoispuolella Asematiehen, Ratapolkuun
ja Helsingintiehen rajoittuvien alueiden kaavamuutosehdotus oli nähtävillä elo-syyskuussa 2011.

2.  Lumenkaatopaikka Bredantien päässä

Lumenkaatopaikkaa sekä yhdyskuntateknisen huollon aluetta koskeva kaavamuutostyö jatkuu v.
2011–2012 aikana. Kaavoitustyö on ehdotusvaiheessa.

3.  Koivuhovin aseman ympäristö

Tavoitteena on kaavoittaa Koivuhovin aseman ympäristöön ekologista asuinrakentamista ja muodos-
taa rautatiealue nykyisen raidealueen kohdalle ottaen huomioon tulevan kaupunkiradan tarvitseman
lisäraiteiden tilan. Rautatiealueella sijaitsee Koivuhovin seisake. Alueen rakentamisessa hyödynne-
tään uusiutuvia energiamuotoja. Radan pohjoispuolelle sijoittuu myös päiväkoti ja lähikauppa. Ase-
makaavaehdotus asetetaan uudelleen nähtäville alkuvuodesta 2012.

4. Turunväylän alue

Alueelle tutkitaan sopivaa maankäyttöä, jonka jälkeen laaditaan kaavamuutoksen tavoitteet.

5. Kerankujan risteys

Tavoitteena on nykyisessä kaavassa huoltoaseman tontiksi (AM) varatun alueen kaavoittaminen puis-
toksi. Kaavamuutosluonnos asetetaan nähtäville syksyllä 2011.

6. Magnus Hagelstamin tie

Asemakaavamuutosehdotus on ollut nähtävillä syksyllä 2011. Kaavamuutoksen yhteydessä tutkitaan
alueen suojelumääräyksiä ja selkeytetään tonttien rakennusoikeuksien määrittelyä kuitenkaan lisää-
mättä voimassa olevan asemakaavan mukaista rakennusoikeutta. Lisäksi liiketontti muutetaan pienta-
lotontiksi.

7. Bensowinkuja 2

Huoltoasematontti muutetaan toimisto- ja liikerakennustontiksi. Asemakaavan muutosehdotus asete-
taan nähtäville loppuvuonna 2011. Tulevaan rakennukseen hyödynnetään uusiutuvia energiamuotoja.
Alueen omistajan kanssa tehdään maankäyttösopimus.

8. Kasavuorentie 3-9

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on uudistaa asemakaavaa vastaamaan tämän päivän asumisen
ja rakentamisen vaatimuksia sekä ohjata alueen tulevaa rakentamista niin, että alueen yhtenäisyys ja
luonne säilyvät. Tarpeettomat katu- ja puistoalueiden osat liitetään tontteihin. Kaavamuutosehdotus



on hyväksymiskäsittelyssä syksyn 2011 aikana.

9. Venevalkamankuja, korttelia 1052

Asemakaavamuutoksessa on tarkoitus tarkastella uuden Venevalkamankujan kautta tapahtuvan lii-
kennöinnin mahdollistamia rakennuspaikkojen lisäyksiä korttelissa 1052. Asemakaavamuutosluonnos
on tarkoitus asettaa nähtäville keväällä 2012. Alueen omistajien kanssa tullaan mahdollisesti teke-
mään maankäyttösopimuksia.

10. Venevalkamantie 9

Tavoitteena on tarkistaa voimassa olevan asemakaavan määräyksiä siten, että nykyisen toimistora-
kennuksen kolmen maanpäällisen kerroksen päälle voidaan rakentaa neljäs kerros nykyisten teknis-
ten rakenteiden tilalle. Ylin kerros on kooltaan ¾ suurimmasta kerroksesta kuitenkaan lisäämättä ton-
tin voimassa olevan asemakaavan mukaista asumiseen tarkoitettua rakennusoikeutta. Näiden kerros-
ten alapuolelle jää kellarikerros. Kaavamuutosehdotus on hyväksymiskäsittelyssä syksyn 2011 aika-
na. Aikaisemmin tehtyä maankäyttösopimusta päivitetään vastaamaan uutta kaavaa.

11. Sansinpellon päiväkoti

Sansinpellon nykyisen päiväkodin kohdalla lisätään rakennusoikeutta uuden isomman päiväkodin
rakentamiseksi. Päiväkotia varten varataan oma tontti. Lisäksi tutkitaan mahdollisuutta rakentaa uusi
asuinrakennus Forsellesintien varteen. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma laadittiin tammikuussa
2011. Asemakaavaluonnos on tarkoitus asettaa nähtäville v. 2012 alkupuoliskolla. Maanomistajan
kanssa tullaan tekemään mahdollisesti maankäyttösopimus.

12. Kavallintie 40

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on jakaa nykyinen tontti ja rakennusoikeus kahteen osaan siten,
että toiselle tontille sijoittuisi suojeltava rakennus Villa Paulus ja toiselle uudisrakennukset.
Kaavaluonnos on nähtävänä syys-lokakuussa 2011.

13. Asematie 50

Tavoitteena on merkitä tontilla oleva rakennus suojeltavaksi ja sallia tontille yksi lisärakennus kool-
taan n. 100–120 m2 yhteen tasoon. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma laadittiin syyskuussa 2011.
Asemakaavaluonnoksen valmistelu on käynnistymässä.

14. Gallträsk etelä, osa korttelia 43

Gallträskin eteläpuolisen alueen asemakaavaa muutetaan vastaamaan alueen suojeluarvoja. Työ
käynnistyy alkuvuodesta 2012.

15. Villa Breda

Villa Bredan tontista on tarkoitus luoda ikäihmisten palvelujen keskus.  Alustava arvio tontin maksi-
maalisesta rakennusoikeudesta kaavamuutoksen kautta on enintään 8000 k-m2. Siitä nykyisen tontilla
olevan ja siihen jäävän Villa Bredan osuus on 2200 m2. Tontilta on tarkoitus purkaa pois neljä erillistä
rivitaloa. Työ käynnistyy alkuvuodesta 2012.

Vireillä olevien asemakaavojen vaiheita voi seurata kaupungin internetsivuilla osoitteessa
www.kauniainen.fi >> kaavoitus ja maankäyttö

Maankäytön suunnitteluun liittyvissä asioissa voi kääntyä seuraavien henkilöiden puoleen:

Maankäyttöpäällikkö Mauri Liimatainen p. 5056 202 (mauri.liimatainen@kauniainen.fi)
Kiinteistöinsinööri Johanna Määttälä p. 5056 253 (johanna.maattala@kauniainen.fi)

Kauniaisissa 25.10.2011
Kauniaisten kaupunki, Maankäyttöyksikkö

http://www.kauniainen.fi/
mailto:mauri.liimatainen@kauniainen.fi
mailto:johanna.maattala@kauniainen.fi
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